Page -1 of 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PROCESSO SELETIVO 001/2015

A Prefeitura Municipal de Parapuã, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão Examinadora de

Processo Seletivo, juntamente com o Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e

Capacitação – INDEC, responsável pela realização do Processo Seletivo nº 001/2015, torna público a

relação dos candidatos habilitados no Processo Seletivo 001/2015.

Fonoaudiólogo da Área da Educação
 ____________________________________________________________________________________________________________

INSCR.: NOME D. NASC.: TEÓRICA TÍTULOS PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.:

10 TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO  20/09/1978 35,00 0,00 0,00 35,00 1

26 FLAVIA TEIXEIRA CHIMELO 05/06/1992 35,00 0,00 0,00 35,00 2

97 MAYALLE ROCHA BONFIM JURADO 10/05/1994 30,00 0,00 0,00 30,00 3

27 JHULLY ANNE AGOSTINI SILVA 16/02/1991 15,00 0,00 0,00 15,00 4

 Professor de Apoio à Educação Infantil
 ____________________________________________________________________________________________________________

INSCR.: NOME D. NASC.: TEÓRICA TÍTULOS PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.:

153 IZILDA DOS SANTOS MAURICIO VIOLIN 15/11/1970 60,00 0,00 0,00 60,00 1

190 ANA PAULA DE OLIVEIRA 19/09/1977 55,00 0,00 0,00 55,00 2

202 ANA PAULA FREITAS SOUZA 26/06/1978 50,00 0,00 0,00 50,00 3

108 SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA GUERRA 20/07/1986 50,00 0,00 0,00 50,00 4

19 GIOVANNA MARIA SANTANA ROVARI 01/10/1987 50,00 0,00 0,00 50,00 5

58 FABIANA APARECIDA SARTORI 11/03/1991 50,00 0,00 0,00 50,00 6

207 CAMILA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 11/07/1993 50,00 0,00 0,00 50,00 7

18 MARLEI JUNKO AIKAWA 13/10/1976 45,00 0,00 0,00 45,00 8

119 CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA MEDEIROS 14/06/1979 45,00 0,00 0,00 45,00 9

42 CARINA RINO SOARES RODRIGUES 21/01/1981 45,00 0,00 0,00 45,00 10

54 ANGELA ALDINA GIGLIOTI TORRES 31/03/1958 40,00 0,00 0,00 40,00 11

154 FLAVIA ALESSANDRA LOPES MINANTE GUASTAL 17/12/1976 40,00 0,00 0,00 40,00 12

183 JANAINA JANGERME PIRES 16/03/1984 40,00 0,00 0,00 40,00 13

185 JOYCE GABRIELE GONCALVES DOS SANTOS 04/07/1987 40,00 0,00 0,00 40,00 14

82 JULIANE RAFAELAHIGINA DOS ANJOS 25/10/1989 40,00 0,00 0,00 40,00 15

133 NEUZA APARECIDA DA SILVA 06/11/1981 35,00 2,50 0,00 37,50 16

72 INES DO CARMO DE OLIVEIRA 20/04/1966 35,00 0,00 0,00 35,00 17

208 LUCIMEIRE BARBOSA RIBEIRO 10/09/1972 35,00 0,00 0,00 35,00 18

203 SILVANA RITA DA SILVA ROCHA 09/06/1974 35,00 0,00 0,00 35,00 19

63 MARIELE LUZ FINATELI 15/07/1992 35,00 0,00 0,00 35,00 20

95 ERIKA FURUGUEM 21/11/1975 25,00 0,00 0,00 25,00 21

 Professor de Educação Básica
 ____________________________________________________________________________________________________________

INSCR.: NOME D. NASC.: TEÓRICA TÍTULOS PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.:

158 ANDREIA SPARAPAN 16/09/1976 75,00 2,50 0,00 77,50 1

81 ELIZANDRA YOKO VALENCIO KAWANO SOZA 28/02/1980 75,00 0,00 0,00 75,00 2

21 LEILA HELENITA DEZAN 23/03/1971 70,00 0,00 0,00 70,00 3

182 MARA SILVIA TOLARI ANTUNES 29/05/1966 65,00 0,00 0,00 65,00 4

Page -1 of 1

189 MARLI MADALENA DA SILVA 13/06/1970 65,00 0,00 0,00 65,00 5

43 CARINA RINO SOARES RODRIGUES 21/01/1981 65,00 0,00 0,00 65,00 6

213 DANIELA PATRICIA RODRIGUES 05/09/1985 65,00 0,00 0,00 65,00 7

192 GISLAINE CIUMARA OLIVEIRA DOS SANTOS 20/03/1987 65,00 0,00 0,00 65,00 8

166 LUCIENE MUNHOZ IGLEZIAS CUNHA 04/07/1970 60,00 2,50 0,00 62,50 9

135 SANDRA JAQUELINE YASUI 26/05/1983 60,00 0,00 0,00 60,00 10

25 JAIR BIANCHI JUNIOR 18/07/1984 60,00 0,00 0,00 60,00 11

191 LUCIANA PERES CAVALHEIRO 15/12/1984 60,00 0,00 0,00 60,00 12

110 JUSSARA DA SILVA MUNIZ 16/02/1981 55,00 0,00 0,00 55,00 13

174 FERNANDA C. LANCONI LEANDRO MATARUCCO 02/08/1986 55,00 0,00 0,00 55,00 14

94 ERIKA FURUGUEM 21/11/1975 50,00 0,00 0,00 50,00 15

33 MARLEI JUNKO AIKAWA 13/10/1976 50,00 0,00 0,00 50,00 16

164 CRISTIANE DANTAS PIRES SOATO 22/08/1978 45,00 2,50 0,00 47,50 17

64 MARIELE LUZ FINATELI 15/07/1992 45,00 0,00 0,00 45,00 18

74 MARIA DE FATIMA BUSTAMANTE 08/07/1995 45,00 0,00 0,00 45,00 19

186 VALDICEIA PEREIRA ELIAS 17/12/1964 40,00 0,00 0,00 40,00 20

187 LUISA RODRIGUES NASCIMENTO 18/10/1969 40,00 0,00 0,00 40,00 21

210 NATALIA LIMA DE SOUZA 31/12/1989 30,00 0,00 0,00 30,00 22

 Professor de Língua Estrangeira Moderna - Inglês
 ____________________________________________________________________________________________________________

INSCR.: NOME D. NASC.: TEÓRICA TÍTULOS PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.:

143 ERIKA YURIE FUJIWARA 02/09/1987 100,00 0,00 0,00 100,00 1

137 THAMELA NAYARA CONTI MASARELO 20/04/1989 80,00 0,00 0,00 80,00 2

 Professor do EJA - Educação de Jovens e Adultos
 ____________________________________________________________________________________________________________

INSCR.: NOME D. NASC.: TEÓRICA TÍTULOS PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.:

205 ADRIELI CRISTINA DE SOUZA 25/08/1992 45,00 0,00 0,00 45,00 1

87 SUELI DE FATIMA SANCHES 08/09/1969 40,00 0,00 0,00 40,00 2

 Professor Interlocutor de Libras
 ____________________________________________________________________________________________________________

INSCR.: NOME D. NASC.: TEÓRICA TÍTULOS PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.:

75 JANAINA JANGERME PIRES 16/03/1984 65,00 0,00 0,00 65,00 1

7 ROSANGELA FAUSTINO RAVELLI 04/01/1970 55,00 0,00 0,00 55,00 2

 Psicólogo da Área da Educação
 ____________________________________________________________________________________________________________

INSCR.: NOME D. NASC.: TEÓRICA TÍTULOS PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.:

34 ANA CAROLINA MARTINS 09/07/1991 70,00 0,00 0,00 70,00 1

65 DRIELE TATIANE MARCHERT 22/05/1990 65,00 0,00 0,00 65,00 2

188 JHONNY DE OLIVEIRA 25/11/1990 60,00 0,00 0,00 60,00 3

102 SIDNEI SPINARDI JUNIOR 03/04/1982 55,00 0,00 0,00 55,00 4

151 MONICA TABLAS MARTINEZ DE FIGUEIREDO 11/11/1983 55,00 0,00 0,00 55,00 5

105 JORDANA FELIX DE LIMA 22/12/1987 55,00 0,00 0,00 55,00 6

124 KAREN DAIANE MURAKAMI 13/11/1988 55,00 0,00 0,00 55,00 7

138 THAMIRES APARECIDA PEREIRA 26/03/1991 55,00 0,00 0,00 55,00 8

84 LETICIA BUENO 19/05/1991 55,00 0,00 0,00 55,00 9

49 MARIA GUINEZA BOLZANI BORGES 26/05/1992 55,00 0,00 0,00 55,00 10

128 GISLAINE CRISTINA MENDONCA ORELIANA 25/01/1981 50,00 0,00 0,00 50,00 11

148 LEANDRO TOLEDO BONFIM 01/12/1984 50,00 0,00 0,00 50,00 12

89 JULIANA TOFFOLI QUEIROZ 17/05/1985 50,00 0,00 0,00 50,00 13

209 JULIANA DAL PONTE TIVERON 16/08/1986 50,00 0,00 0,00 50,00 14

40 MAYARA MARQUES FERRARA 24/04/1988 50,00 0,00 0,00 50,00 15

152 MARCELA DA COSTA GARCIA 24/02/1991 50,00 0,00 0,00 50,00 16

Page -1 of 1

199 NATASHA DE OLIVEIRA SILVA 13/08/1991 50,00 0,00 0,00 50,00 17

178 LETICIA CRISTINI RIBEIRO 19/09/1992 50,00 0,00 0,00 50,00 18

53 LARISSA FERNANDA POLINARIO FREDERICO 16/10/1992 50,00 0,00 0,00 50,00 19

156 FRANCIELE FABRI HERRERO 14/01/1987 45,00 0,00 0,00 45,00 20

8 LUANA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO 12/02/1993 45,00 0,00 0,00 45,00 21

149 SAMARA FUZO DA SILVA 25/11/1993 45,00 0,00 0,00 45,00 22

216 ELEN TAISE DOMINGOS 05/07/1983 40,00 0,00 0,00 40,00 23

50 NATALIA MORENO GAIOTTE 10/08/1986 40,00 0,00 0,00 40,00 24

20 GRAZIELE DAVID 03/02/1987 40,00 0,00 0,00 40,00 25

6 ALLAN CALDERARO COSTA 22/09/1989 40,00 0,00 0,00 40,00 26

115 RUBENS SQUIZATTO JUNIOR 03/05/1990 40,00 0,00 0,00 40,00 27

198 MATHEUS MARTINS GARCIA 27/08/1990 40,00 0,00 0,00 40,00 28

35 ELOISA RODRIGUES RONDON 14/12/1990 40,00 0,00 0,00 40,00 29

172 BIANCA DIAS CALDEIRA 19/01/1991 40,00 0,00 0,00 40,00 30

92 NATHANA RISSENA DA SILVA ALVES 08/03/1991 40,00 0,00 0,00 40,00 31

173 ROBERTA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 01/03/1992 40,00 0,00 0,00 40,00 32

67 AMANDA APARECIDA CELEDONIO 01/12/1992 40,00 0,00 0,00 40,00 33

141 JESSICA CRISTINA BELUZI 17/12/9199 40,00 0,00 0,00 40,00 34

168 CASSIA APARECIDA PIEDADE GARCIA MIYAKI 01/01/1974 35,00 0,00 0,00 35,00 35

206 FERNANDA CANALIS FABIANI ANTUNES 02/07/1980 35,00 0,00 0,00 35,00 36

44 HELIMI IWATA 06/03/1988 35,00 0,00 0,00 35,00 37

1 JOSE CARLOS SCALIANTE JUNIOR 25/09/1990 35,00 0,00 0,00 35,00 38

159 JESSICA RODRIGUES COSTA 04/02/1991 35,00 0,00 0,00 35,00 39

56 ALINE RODRIGUES RIBEIRO FORTUNATO 08/02/1991 35,00 0,00 0,00 35,00 40

160 ANDERSON ALVES DA SILVA 26/06/1992 35,00 0,00 0,00 35,00 41

99 KARINA DA SILVA DISPERATI 24/03/1987 20,00 0,00 0,00 20,00 42

Prefeitura Municipal de Parapuã, em 16 de janeiro de 2015.

SAMIR ALBERTO PERNOMIAN

Prefeito Municipal